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تکلیف قهرمان بیست ویکمین دوره لیگ برتر فوتبال 
استقلالِ  تعیین شد.  بیست وهفتم  پایان هفته  در 
اهواز  از  که  امتیازی  سه  شیرین  سوغات  با  فرهاد 
شکست  از  که  بهره ای  با  و  شد  امتیازی   67 آورد، 
تلخ پرسپولیس در سیرجان برد، با قهرمانی در لیگ 
بیست ویکم، به چهارمین قهرمانی خود در تاریخ لیگ 

برتر رسید. 
شاگردان مجیدی با احتساب سه بازی باقی مانده و 
همینطور دست برتر در بازی رودررو با پرسپولیس ۱+۹ 
امتیاز از این تیم پیشتاز است و حتی با وجود شکست 

استقلال و پیروزی پرسپولیس در سه بازی آینده، باز هم 
تیم مجیدی از صدرجدول تکان نخواهند خورد. استقلال 
که در بیست دوره اخیر لیگ برتر فوتبال توانسته بود 
سه بار در فصل های پنجم، هشتم و دوازدهم با امیر 
را  خود  قهرمانی  چهارمین  شود،  قهرمان  قلعه نویی 
با مربی دیگری تجربه کرد و این بار فرهاد مجیدی، 
آبی پوشان را به عدد 4 رساند. همچنین فرهاد نیز به 
اولین مقام قهرمانی خود دست یافت تا همراه با قلعه 
نویی به مربیانی تبدیل شوند که استقلال را در لیگ به 
قهرمانی رسانده اند، آخرین قهرمانی استقلال در لیگ برتر 

فوتبال ایران به لیگ دوازدهم باز می گردد که این تیم 
با غلبه بر فولاد در اهواز، یک هفته زودتر از موعد به 
مقام قهرمانی دست یافت و در نهایت در خانه با وجود 
شکست مقابل داماش، فرهاد مجیدی جام قهرمانی را 
به عنوان کاپیتان استقلال بالای سر برد، حالا ۹ سال 
پس از قهرمانی در اهواز، آبی های تهران بار دیگر در 

خوزستان قهرمان ایران شدند.
اما پرسپولیس با این شکست با 54 امتیاز در رده دوم 
جدول ایستاد و در سه هفته پایانی، باید برای مقام نایب 
قهرمانی با سپاهانِ محرم بجنگد و گل گهر سیرجان هم 

هنوز دست بالا را در تلاش برای رتبه چهارم جدول دارد. 
در انتهای جدول اما رقابت در هفته های پایانی ادامه 
دارد، شهر خودرو با یک امتیازی که از پیکان گرفت، 
با فاصله چهار  را به عدد 16 رساند و  امتیازات خود 
امتیازی که با منطقه بقا دارد،  بسیار به نجات از سقوط 
امیدوار است، نفت مسجدسلیمان و فجر سپاسی نیز 
که با 20 و 17 امتیاز در کورس بقا در لیگ برتر هستند، 
در سه هفته پایانی رقابت نفسگیری خواهند داشت. 
همچنین تراکتور هم با تساوی برابر ذوب آهن عملًا 

حکم بقای خود را امضا کرد.

جـــامِ شیرینِ آبی ها
»فرهاد« به وعده اش عمل کرد؛
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نقلِ قول

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه »محمد یوسفی برنتی«  
که  ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۳۶۱در »خرمشهر« به مقام شامخ 

شهادت نائل گشت را گرامی می دارد

سرمقاله

خبر

 خبر اول

حقوق و قضا

سرانجام اعتبار طرح تامین شد؛
پایه حقوق معلمان با اجرای رتبه بندی 

٧ میلیون و ٧00 هزار می شود
در  گنبدکاووس  مردم  نماینده   - شادمهر«  »امانقلیچ 
سال   ۱۲ از  بیش  کرد:  اظهار  اسلامی-  شورای  مجلس 
و  بوده  مسکوت  معلمان  رتبه بندی  مسئله  که  است 
شورای  مجلس  در  را  موضوع  این  توانستیم  امسال 
شهریور  از  معلمان  رتبه بندی  کنیم.  دنبال  اسلامی 
امسال اجرا می شود و برای امسال مبلغ ۵۰ هزار میلیارد 
تومان برای این امر تخصیص یافته که این مبلغ در 
سال های آینده افزایش خواهد یافت. در این رتبه بندی 
و  بوده  استقراری  احکام  به صورت  نخست  مرحله  در 
و  احکام صورت می گیرد  این  ارتقاء  بعد  در سال های 

معلمان احکام پنجگانه خواهند گرفت.
وی ادامه داد: در این رتبه بندی پایه حقوق معلمان از 
۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان شروع می شود و سقف آن 
با توجه به آخرین حکم رتبه بندی به ۲۷ میلیون تومان 
خواهد رسید. آموزش و پرورش در شرایط نامناسب قرار 
دارد و در حال حاضر در این حوزه ۲۰ نوع مدرسه و ۱۷ 
نوع احکام وجود دارد که سبب آشفتگی در آموزش و 

پرورش شده و جذب نیرو را دچار مشکل کرده است.
وی بیان کرد: سالانه ۵۰ هزار نفر و تا سه سال آینده ۱۵۰ 
هزار نفر از نیروی فرهنگیان کشور بازنشسته می شوند 
و حوزه آموزش و پرورش ۱۸۷ هزار نیرو کمبود دارد که 
می توان این کمبود را با جایگزین کردن نیروهای خرید 
خدمات و غیرانتفاعی جبران کرد. با پیگیری های انجام 
شده امسال ۵۰۰ نفر در گلستان جذب آموزش و پرورش 

خواهند شد.

هشدار »دادستان کل کشور« به سازمان استاندارد: 
درباره خودرو به وظایفتان عمل کنید

 - منتظری«  جعفر  »محمد  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
دادستان کل کشور- درباره ورود دادستانی کل کشور به بحث 
استاندارد سازی خودروسازی و اختلاف به وجود آمده میان 
سازمان استاندارد و پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی کل 
انتظامی کشور، بیان کرد: مسئله استاندارد بودن خودروهایی 
که مردم از آن استفاده می کنند، بسیار مسئله مهمی است. 
سازمان مربوطه در این حوزه وظیفه دارد تا تمام مقررات 
تهدید  را  جامعه  آن سلامت  فقدان  که  استاندارد خودرو 

می کند، مورد توجه و بررسی قرار دهد.
انتظامی هم به  نیروی  دادستان کل کشور تصریح کرد: 
موجب قانون و مقررات وظیفه دارد که خودروهایی که در 
اختیار مردم قرار می گیرد را رصد کرده و از تردد و شماره 
لازم هستند،  استانداردهای  فاقد  که  خودروهایی  گذاری 
جلوگیری کند. از سازمان ملی استاندارد توقع و انتظار داریم 
تا در موضوع خودرو به وظیفه، تکلیف و مسئولیت قانونی 

خود عمل کند.
حجت الاسلام و المسلمین منتظری با بیان اینکه موضوع 
سلامت مردم یک امر بسیار مهم برای ما تلقی می شود، 
آن گونه ای که  تاکید کرد: متاسفانه خودروسازان داخلی 
شایسته و بایسته است، به وظایف خود عمل نمی کنند. افراد 
باید بدانند که با جان مردم سر و کار دارند، بخشی از حوادثی 
که در جاده ها اتفاق می افتد به عدم استاندارد خودروها باز 
می گردد؛ لذا مسئول وقوع این حوادث را خودروسازان و 
سازمانی که مسئولیت نظارت بر این خودروها را بر عهده 

دارد، می دانیم.
دادستان کل کشور اظهار کرد: چرا سازمان ملی استاندارد 
اجرا  به خوبی  را  قانونی خود  تکالیف  و  وظایف  نباید 
و عمل کند و نظارت دقیق بر فعالیت قطعه سازان و 
حوادث  این  وقوع  شاهد  تا  باشد  داشته  خودروسازان 

دردناک در کشور باشیم؟

از اعتماد به سیستم سیاسی تا نهادها و کارگزارانِ آن؛

»دولت سیزدهم«؛ در مسیر بازگشت اعتماد اجتماعی

اعتماد مردم به یک نظام سیاسی ارتباط معناداری با 
باور شهروندان آن جامعه به کارآمدی دولت دارد. اعتمادی 
که به افزایش مقبولیت آن نظام سیاسی نزد مردم و در 
نتیجه افزایش سطح مشارکت سیاسی شهروندان منجر 
می گردد. در اقتصاد، اعتماد موجب کاهش هزینه ها و به 
لحاظ روانشناختی باعث ایجاد آرامش، امنیت و سلامت 
روانی جامعه می شود. برقراری اطمینان و تعامل میان 
دولت و شهروندان، دموکراسی و عدالت محوری دولت در 
توزیع امکانات و وجود دغدغه مندی در ارکان دولت برای 
حل مشکلات شهروندان، افزایش سطح اعتماد عمومی را 
به همراه دارد و در نتیجه ارتقای سطح اعتماد عمومی در 
یک رابطه متقابل، موجب اعتماد سیاسی شهروندان به 
حکومت در سه سطح اعتماد به سیستم سیاسی، اعتماد 
به نهادهای سیاسی و به کارگزاران سیاسی می گردد که 
ارمغان آن به همان میزان ارتقای شاخص های رفاه و 

امنیت در جامعه است.
از  اعتماد عمومی یک سرمایه اجتماعی است و یکی 
ارکان مهم روابط انسانی به شمار می رود، این مقوله 
برای جامعه یک امر حیات بخش است، زیرا نبود اعتماد 
عمومی منجر به تضعیف جامعه می شود. در سیاست 
هم از ضروریات پیشرفت یک جامعه و موفقیت دولت ها 
افزایش اعتماد عمومی است. اگر در جامعه ای اعتماد 
وجود نداشته باشد مشارکت به مقدار قابل توجهی پایین 
می آید. یکی از مشکلات کشور به غیر از معیشت و کسب 
و کار، مسئله مهم اعتماد آسیب دیده مردم است. این 
اعتماد باید بازگشته و بازسازی شود و برگشت آن نیز 

از زمان  به وعده هاست. دولت سیزدهم  در گرو عمل 
شروع فعالیت تا کنون برای افزایش اعتماد عمومی، 
افزایش امید و حفظ سرمایه اجتماعی تلاش های زیادی 
انجام داده و برنامه های زیادی برای بهتر شدن وضعیت 
معیشت مردم در نظر دارد؛ برنامه هایی که هم مخالف 

دارد و هم موافق. 
بسیار  که  سیزدهم  دولت  برای  اولویت  بزرگترین 
به  نمی تواند  این مقدمه  بدون  و  اهمیت است  حائز 
موفقیت های بعد برسد این است که اعتماد از دست رفته 
بخشی از جامعه را باید با پیش زمینه ای تحت عنوان 
پاسخگویی و شفاف سازی فراهم کند. دولت آقای رئیسی 
می کند.  حرکت  اجتماعی  اعتماد  بازگشت  مسیر  در 
سفرهای استانی و بازدیدهای سرزده از مناطق مختلف 
کشور در بازگشت اعتماد اجتماعی بی تأثیر نیست و 

می تواند به بازگشت اعتماد اجتماعی کمک کند. 
مردم منتظرند فشـارهای معیشتی و اقتصادی بر 

زندگی آن ها کاهش پیدا کند و از سوی دیگر 
خط فقر که روز به روز گسترش بیشتری پیدا 

می کند متوقف شود.
اگر واقع بینانه به موضوع نگاه کنیم می توان 
نشانه هایی از نزدیکی بیش تر دولت به مردم 

و مبارزه فساد را در رفتار آقای رئیسی مشاهده 
کرد. با توجه به توضیحات فوق می توان اینطور نتیجه 

گرفت که اعتماد اجتماعی )اعتماد عمومی( برای دولت، 
به مثابه سرمایه  ای اجتماعی است. بقا و دوام 

دولت ، تا حد زیادی، وابسته به میزان 
برخورداری دولت از این سرمایه 

است. بنابراین جلب اعتماد 
عمومی و تقویت آن برای 
است.  ضروری  دولت  
پاسخگویی  طرفی  از 
یکی از حقوق مسلم 

شهروندان است و در مقابل، وظیفه  ی دولت پاسخگویی 
شفاف سازی،  طریق  از  پاسخ گویی  علاوه،  به  است. 
اطلاع رسانی و از رونق انداختن بازار شایعات علیه دولت، 
این  و  به دولت مثبت  تر کرده  را نسبت  نگرش مردم 
گرایش مثبت، اعتماد مردم نسبت به دولت را افزایش 

می دهد که هدفی عالی محسوب می  شود.
سخن آخر؛ با تمام فشار ها که به مردم وارد شده و با تمام 
نقد و انتقادات که به عملکرد دولت وجود دارد، اما مردم 
نسبت به عملکرد شخص رئیس جمهوری نگاه مثبت 
دارند. مردم باور دارند اراده رئیس جمهور بر این است 
که خدمت کند تا مسائل کشور را با حضور میدانی حل 
و فصل کند. رئیس جمهور به مردم قول داده است تا 
مشکلات را برطرف کند. کسی که می گوید »می توانیم«، 
یعنی نمی خواهد با فرافکنی از زیر 
بار مسئولیت شانه خالی کند. 
این  تحقق  برای  البته 
موضوع باید بر کار وزرا 
نظارت خوبی صورت 

گیرد.

سارا نصرتی 
نویسنده و مترجم

امضای  به  نامه ای  جمعه  روز 
معاون تجارت و خدمات وزارت 
صمت به مدیران کل استان های 
این وزارتخانه ارسال شده مبنی بر 
اینکه کالاهای اساسی که اخیراً 
شده اند  قیمت  اصلاح  شامل 
و عرضه  تولید  در صورت  حتی 
با ارز 4200 تومانی )در تاریخ قبل 
از اصلاح( با قیمت های جدید به 
فروش برسند. »سعید عمرانی« -معاون قضائی دادستانی کل کشور- در این خصوص 
درباره پرسشِ؛ آیا این را می پذیرید کالایی که از ارز 4200 تومانی استفاده کرده با قیمت 

آزاد و چند برابر گران تر فروخته شود؟ توضیحاتی ارئه داد.
عمرانی در پاسخ گفت: اطلاعیه ای راجع به کارخانجات و واحدهای تولیدی که مشمول 
افزایش قیمت شدند صادر و اعلام کردیم که نسبت به کالاهایی که با ارز 4200 تومانی 
گرفته اند باید خوداظهاری کنند. این خوداظهاری باید به غیر از بازدید سازمان تعزیرات 
حکومتی و مجموعه قوه قضائیه انجام می شود. مثلا؛ً یک تولیدکننده 4 هزار تن نهاده 
ارز ترجیحی دارد. این واحد می تواند محصول خود را با قیمت جدید عرضه کند اما 
باید مقدار مواد اولیه خریداری شده با ارز ترجیحی را به جهاد کشاورزی استان اعلام 

و رونوشت آن را به تعزیرات حکومتی و قوه قضائیه ارسال کند.

عمرانی ادامه داد: طبق گفته معاون وزیر جهاد، مبالغی که از این خوداظهاری دریافت 
می شود، به حساب سازمان هدفمندی یارانه ها واریز می شود. در مورد فروشگاه ها هم 
به معاونین وزرا گفتم که اینها چون بیشتر به تعزیرات مربوط است، محصولاتی که از 
قبل در انبارها دارند را صورتجلسه کنند. فروشگاه ها محصولات خود را به قیمت جدید 
عرضه کنند و مابه التفاوت در نهایت به حساب سازمان هدفمندی یارانه ها واریز شود.
عمرانی در پاسخ به این سؤال که چرا مابه التفاوت قیمت ها باید از جیب مردم پرداخت 
شود؟ گفت: درست یا غلط الان سیاست دولت شروع شده و الان اگر هر فروشگاهی را 
مجبور کنیم که محصولات را به قیمت قدیم بفروشد، جز اینکه مردم هجوم بیاورند و 
بی نظمی ایجاد شود، اتفاق دیگری نمی افتد. این رویه همچنین باعث ایجاد دوگانگی 
در اجرای اصلاح قیمت ها و بین زمین و آسمان ماندن این سیاست می شود. الان باید 
موجودی انبارها صورتجلسه شود که چقدر محصول تولید شده با ارز ترجیحی دارند و 
سود ناشی از فروش آن با قیمت های جدید باید به حساب هدفمندی یارانه ها واریز 

شود که متعلق به مردم است.
وی در ادامه درباره همکاری با سازمان تعزیرات حکومتی درخواست این سازمان از 
دادستانی برای کمک به کنترل بازار گفت: در تمام استان ها دادستانی ها با تعزیرات 
مرتبط هستند و روز گذشته که روز تعطیلی جمعه هم بود، در بعضی شهرستان ها 
احکام توقیف و پلمب را اجرا می کردند و یا کسی را معرفی می کردند بر فروش کالا 
بر اساس قیمت های مصوب نظارت کنند. البته در این بحث بیشتر سازمان تعزیرات 

دخیل است ولی باز شاهد برخی ناهماهنگی ها در بحث کنترل بازار بودیم.

»معاون دادستان کل کشور« خبر داد: 

واریز مابه التفاوت فروش محصولات قدیمی با قیمت جدید 
به حساب هدفمندی یارانه ها
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اقتصاد کلان

اندرحکایت محدودیت های واردات خودرو؛
جزئیات واردات خودروی 

اقتصادی چیست؟

خبرگزاری باشگاه خبرنگاران جوان درخصوصِ طرح واردات 
خودرو در گزارشی نوشت:  »خودرو های اقتصادی وارد کشور 
می شوند« این را وزیر صمت بعد از تصویب آزادسازی واردات 
خودرو به کشور اعلام کرد. به گفته فاطمی امین تمرکز بر 
واردات خودرو های اقتصادی است که عموم مردم استفاده 
کنند. اما »منوچهر منطقی« -معاون صنایع حمل و نقل 
وزارت صمت- نیز می گوید: اگر عرضه و تقاضا متعادل شود 
قطعا روی قیمت اثر خواهد داشت و پیش بینی ما این است 
که با شروع واردات و ادامه آن، قیمت ها آرام آرام به آن حد 

عقلانی که مشتری انتظار دارد، نزدیک تر شود.
کوچی«  رشیدی  »جلال  وزیر،  از صحبت  پس  همچنین 
کرد:  اعلام  توییتی  در  اسلامی-  شورای  -نماینده مجلس 
»واردات خودرو با دو شرط آزاد شده است؛ سقف قیمت 
خودرو ۷ هزار دلار و حجم موتور ۱۰۰۰ سی سی باشد.« اما 
پس از آن وزارت صمت گفت؛ »محدودیت واردات خودرو 
شایعه است؛ معاون پارلمانی وزیر صمت این محدودیت 
را شایعه خواند و آن را تکذیب می کند.« اما »دادفر« -دبیر 
انجمن وارد کنندگان خودرو- می گوید: مسئول واردات خودرو 
وزارت صمت نیست بلکه بخش خصوصی است. بعد از ۴ 
سال مسئولان متوجه شدند که کنترل بازار خودرو بدون 
واردات مشکل است. هفته گذشته پیش نویسی از طرح 
واردات خودرو برای دولت آماده و ارسال شده مبنی بر اینکه 

واردات خودرو نباید آزاد شود.
دادفر می گوید: برای خودرو هایی که قرار است وارد شود، 
سقف عددی در نظر گرفته شده، مثلا خودروهای کمتر از 
۲۰ هزار دلار وارد شود؛ نکته دیگر این است که واردات باید 
در قبال صادرات خدمات، قطعات و خودرو انجام شود چرا 
که این را قانون می گوید. خودرویی که وارد می شود سقف 
قیمتی، عوارض و تعرفه دارد؛ احتمال می رود محدوده قیمت 
که از طریق این مصوبه وارد می شود بین ۷۰۰ میلیون تا یک 

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان باشد.
آنطور که وزیر صمت اعلام کرده در واردات این خودروها، 
محدودیت تعدادی اعمال نخواهد شد. این واردات توسط 
خودروسازان بخش خصوصی صورت خواهد گرفت، اما دادفر 
معتقد است که واردات این خودرو ها منجر به کاهش قیمت ها 

نخواهد شد بلکه تنها منجر به افزایش عرضه خودرو می شود.
دبیر انجمن واردکنندگان خودرو گفت: قرار است یک بندی 
یعنی  اعمال شود،  وارداتی  گذاری خودرو های  قیمت  در 
آیتم های دیگر مانند نرخ ارز، کالای داخلی، میزان عوارض در 
نظر گرفته شود؛ نرخ ارز در سال های گذشته ۴۲۰۰ بوده است 
که امسال با ۲۴ هزار تومان محاسبه خواهد شد و تعرفه ها 
هم هیچ تغییری نسبت به گذشته نکرده و کاهشی نبوده 
است.  بین تمام محدودیت ها، منوط به تصویب شدن این 

مقرره قانونی در هیئت دولت است.
طبق استاندارهای جهانی تعریف خودروی اقتصادی به این 
معناست که فرد  با ۵ ماه حقوق بتواند یک خودرو خرید، در 
حالی که هم اکنون پراید را با ۳۰ ماه حقوق می توان خرید، 
یعنی اگر حقوقی ۷ میلیون تومان باشد و پراید ۲۰۰ میلیون 

تومان، باید ۳۰ ماه حقوق را برای خرید پراید کنار گذاشت!
همچنین مرزبان راد عضو هیئت علمی دانشگاه علم و 
کیفیت  که  شود  وارد  خودرویی  باید  گوید:  می  صنعت 
بیشتری نسبت به تولیدات داخل داشته باشد؛ اگر قرار است 
خودرویی با همین کیفیت وارد شود که مشکلی را حل 

نخواهد کرد.

توسط »قائم مقام وزیر صنعت، معدن«؛

جزئیات کالابرگ الکترونیک اعلام شد

اجتماعی

صنعت

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که 
سخت افزار جدیدی بنام کالابرگ ایجاد نمی شود، بلکه 
از زیرساخت های موجود مانند کارت های بانکی استفاده 
خواهد شد و در مرحله ای که سامانه تکمیل و اعلام شود، 
افراد مایل به دریافت کالای ارزان، می توانند به مکان های 

مشخص مراجعه کنند.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمدصادق مفتح در یک 
از  نادرستی  تعبیر  اینکه  بیان  با  رادیویی  گفت وگوی 
کالابرگ الکترونیکی شده، اظهار کرد: یکی از طرح های 
دولت این است که به جای پول نقد، یارانه را در قالب 
کالای ارزان عرضه کند تا مطمئن شویم میزان گوشت، 
شیر و غیره که بر اساس استانداردهای بهداشتی، یک 
خانواده باید دریافت کند، دریافت کرده است. این یک 
حلقه تکمیلی پرداخت یارانه ها است. اما بعد از اینکه 
داده  اختیار  افراد  به  شد،  فراهم  زیرساختی  امکانات 
می شود که هم بتوانند به صورت ریال و هم به صورت 

کالا این یارانه را دریافت کنند.
وی افزود: یعنی افراد می توانند به جای اینکه پول را 

دریافت کنند و مرغ با قیمت 
بالاتر بخرند، در یک کیلوگرم 
نفر  ازای هر  به  مشخص 
کالاهای اساسی را ارزان تر 
بخرند. این امکان به مرور 
شد.  خواهد  فراهم  زمان 
فرد  دهک  اساس  این  بر 

یارانه تخصیص داده  و 

شده به او با کد ملی مشخص می شود. اما چیزی به اسم 
کوپن بانکی وجود نخواهد داشت. بلکه نظام سبد کالا 
مبتنی بر کارت های بانکی که در اختیار مردم هست، اجرا 
می شود. با این روش بعد از تکمیل سامانه، افراد مایل 
به دریافت کالای ارزان، می توانند به مکان های مشخص 
مراجعه کنند. این طرح در حال تکمیل است اما فعلا 

صرفا پرداخت پول مستقیم انجام می شود.
وی همچنین از تشکیل ستادی در وزارتخانه برای برنامه 
ریزی مراحل تولید شامل تأمین و حمل مواد اولیه به 
کارخانه ها و آمادگی کارخانه ها برای تولید ۲۴ ساعته خبر 
داد و اظهار کرد: این موضوع به ویژه در خصوص روغن 
نباتی انجام شده اشت. اکنون روغن به طور گسترده در 
فروشگاه ها موجود است و هر مقدار هم که تقاضای خرید 
افزایش یابد، آمادگی برای تولید و جایگزینی وجود دارد.

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی با بیان اینکه هیچ 
کمبودی در مواد اولیه نیست و به تبع آن نیز مشکلی در 
تولید و عرضه وجود نخواهد داشت، تصریح کرد: نظام 
حمل ونقل کشور نیز آمادگی حمل این کالاها را دارد. البته 
خریدهای هیجانی در روزهای نخست اجرای طرح، قابل 
پیش بینی بود، اما ضرورتی ندارد، زیرا هیچ اختلالی در 
تولید پیش نخواهد آمد و روند تولید و توزیع استمرار 

خواهد داشت.
قائم مقام وزیر صمت نگرانی ها در زمان نوسان قیمت ها را 
طبیعی توصیف کرد و گفت: البته در فاصله خیلی کمی، 
کسانی که کالا ذخیره سازی کرده اند با اطمینان از شرایط 
بازار، تا مدتی در بازار نخواهند بود و از ذخیره خود استفاده 
خواهند کرد و این موضوع باعث می شود که پس  از این 
استقبال زیاد از خرید، در بازار رکود داشته باشیم و 

فراوانی کالا بیشتر شود.
سه  حدود  تا  که  کرد  امیدواری  ابراز  مفتح 
روز آینده این هیجان فروکش کرده و بازار 
آرام شود و گفت: روغن در فروشگاه های 
زنجیره ای که نظام توزیع متمرکز است 
موجود است، اما با توجه به این که نظام 

سیستم اصناف، نظام متمرکزی نیست، ممکن است در 
یک واحد صنفی روغن نباشد. در اصناف نیز در صورت 
اتمام روغن به سرعت جایگزینی انجام خواهد شد. چراکه 
تولید روغن بعد از اعلام قیمت های جدید افزایش یافته 

و ۲۴ ساعته شده است.
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی در خصوص اعتراض 
نسبت به دهک بندی صورت گرفته و دریافت نکردن 
یارانه جدید از سوی برخی افراد نیز توضیح داد: با توجه 
به این که ارزش یارانه به علت تورم در سال های گذشته 
به شدت کاهش پیدا کرده بود، بخش زیادی از خانواده ها 
به علت این که فکر می کردند رقم یارانه، رقم قابل توجهی 
نیست، تغییرات جدید خود را در حدود سه سال گذشته 
در سامانه درج نکرده اند، اما اکنون که رقم ها اصلاح شده 
اطلاعات  اصلاح  این  از  که  کسانی  افزایش یافته،  و 
عقب مانده اند، مشتاق هستند که این کار را انجام دهند، 
بنابراین فشار زیادی به سامانه واردشده است. به همین 
علت تا سه ماه آینده امکان ثبت نام و ویرایش اطلاعات 
در سامانه hemayat.mcls.gov.ir  وجود خواهد داشت و 
مبلغ یارانه برای افرادی که اطلاعات آن ها تائید شود از 

روز اول پرداختی ها، محفوظ است.
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی در مورد نظارت 
بر عرضه کارخانه ها نیز اظهار کرد: از پایان هفته گذشته 
به طور ویژه کارخانه ها و شبکه توزیع مورد بازرسی قرار 
گرفت و سهگروه بازرسی مشترک انجام شد و حجم 
بازرسی ها ۱۰ برابر شد؛ همچنین نمایندگانی برای پایش 
مستمر عرضه کارخانه ها، مستقر شدند تا از کار ۲۴ ساعته 
آن ها مطمئن شوند و این کار تا زمانی که بازار آرامش 
پیدا کند، ادامه خواهد داشت. این یارانه به بیش از ۸۵ 
درصد افراد تعلق می گیرد و تنها به کسانی که در گروه 
۱۰ درآمدی قرار می گیرند مبلغ کمتری پرداخت خواهد 
شد که تشخیص آن هم نیز ملاک هایی از جمله گردش 

حساب، معاملات انجام شده و غیره دارد.
تخلفات  می توانند  مردم  مسئول  مقام  این  گفته  به 
گران فروشی در غیر از اقلام چهارگانه ای که اصلاحات 
قیمت روی آن ها انجام شده را به سامانه ۱۲۴ گزارش 
دهند و با سازوکار جدید این سامانه که امکان نرم افزاری 
آن ایجادشده است، شکایات به صورت مستقیم از طریق 
سامانه سیمبا به تعزیرات حکومتی منتقل می شود، 
ضمن آن که شماره تلفن ۱۲۴ نیز به صورت شبانه روزی 

شکایات را دریافت و رسیدگی خواهد کرد.

گزارش

رئیس جمهور اعلام کرده بود تا زمان آماده سازی زیرساخت های توزیع کالابرگ، 
پرداخت یارانه نقدی جدید ادامه دارد. براساس وعده های اولیه و صحبت های ابراهیم 
رئیسی، یارانه نقدی دو ماه پرداخت می شود و بعد از آن روند پرداخت هرگونه یارانه 
نقدی متوقف و فقط کالابرگ بین مردم توزیع می شود. یعنی از یک سو عنوان شده 
که تنها دو ماه یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی پرداخت می شود و از طرف دیگر گفته 
شده تا زمانی که زیرساخت های توزیع کالابرگ آماده نباشد، توزیع کالابرگ ادامه دارد.

همین مساله این گمانه را ایجاد کرده که اگر زیرساخت های توزیع کالابرگ آماده 
نشود، یارانه نقدی جدید همچنان واریز شود و خانوارها ماهانه یک میلیون و ۶۰۰ 
و گروهی دیگر یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کمک معیشتی دریافت می کنند. از 
طرف دیگر، هنوز مشخص نیست که آیا زیرساخت های لازم برای پرداخت کالابرگ 
الکترونیکی فراهم شده یا نه. در توضیحات دولت و مقامات دولتی هنوز مشخص 
نشده که کالابرگ قرار است تنها به چهار کالایی تعلق بگیرد که قیمت آن توسط دولت 

ابلاغ شده یا اینکه کالاهای دیگر هم در لیست کوپن الکترونیک وجود دارد.
از طرف دیگر، دولت همزمان طرح نان یارانه ای را هم در دست دارد و اظهارات مقامات 
درباره نحوه اجرای طرح تناقضاتی دارد. برخی می گویند یارانه نان در کارت بانکی افراد 
واریز می شود و برخی دیگر از مقامات می گویند کارت جدیدی مانند کارت سوخت 
به مردم داده می شود. در کنار یارانه نان، زیرساخت های کالابرگ هم باید فراهم شود. 
دولت کمتر از دو ماه برای این کار فرصت دارد. البته مساله پرداخت کالابرگ از دولت 
قبل مطرح شده بود و دولت رئیسی هم از ابتدا خواستار توزیع کوپن الکترونیکی بود. 

اما هنوز هیچ اقدامی در راستای آماده سازی زیرساخت ها انجام نداده است.
پیگیری ها از دستگاه های متولی نشان می دهد که دولت هنوز قدم های اولیه برای 
توزیع کالابرگ را هم برنداشته و چندان امیدی به توزیع کالابرگ از تیرماه ندارد. 
برخی از گمانه ها از داخل وزارت خانه های متولی نشان می دهد احتمالا دولت به 
جای پرداخت کالابرگ، یارانه ۴۰۰ و ۳۰۰ هزار تومانی را ادامه دهد و ماهانه این مبلغ 
را به حساب مردم واریز کند و خود آنها مسئول خرید و تهیه کالاهای اساسی خود 

خواهند بود.

تا زمان آماده سازی زیرساخت های توزیع کالابرگ؛

یارانه ۴۰۰ هزار تومانی تا چه زمانی پرداخت می شود؟

۹0 قلم دارو ارزان می شود
سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: مابه التفاوت قیمت حدود ۹۰ قلم دارو بعد از اصلاح قیمت به دلیل 

استفاده از ارز نیمایی، توسط بیمه ها پوشش داده نشد که با دستور رئیس جمهور با سازمان های بیمه گر توافق 
شده است که قیمت این ۹۰ قلم دارو به قبل برگردد تا تفاوتی در پرداختی مردم از جیب نداشته باشد.
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البرز
توزیعِ 1٧6 هزار بستۀ معیشتی میان نیازمندان البرزی

»محمد محمدی فرد« -مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان البرز- گفت: ۱۷۶ هزار بسته معیشتی در ماه 
مبارک رمضان بین نیازمندان این استان توزیع شد. وی افزود: با کمک خیرین بیش از ۲۴۸ میلیارد تومان به 

نیازمندان البرزی در ماه مبارک رمضان پرداخت شد.

»عبداللهی« تأکید کرد:
لزوم افزایش بهره  مندی استان از آبِ سدها 

استاندار البرز اعلام کرد: با اجرای طرح رینگ سراسری 
آبرسانی استان ، میزان بهره مندی ساکنان البرز از آب 

سدهای این استان بیشتر خواهد شد.
روز   » عبداللهی  »مجتبی  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
سراسری  و  جامع  طرح   زنی  کلنگ  آیین  در  گذشته 
آبرسانی استان البرز در شهرستان اشتهارد افزود: اکنون ۷۵ 
درصد آب آَشامیدنی مردم استان البرز از سفره های زیر 
زمینی و ۲۵ درصد از سدهای کرج و طالقان تامین می 
شود که با اجرای آبرسانی سراسری  میزان بهره مندی از 

آب های سطحی بیشتر می شود.
استاندار البرز اظهار داشت: نیازهای مختلف مردم استان 
البرز احصا شده و برای رفع آن ها برنامه ریزی های لازم 

صورت گرفته است.
وی ادامه داد: انتظار می رود با اجرای طرح آبرسانی سراسری 
البرز، مشکل آب آشامیدنی مردم شهرستان اشتهارد و 
شهرجدید مهستان )شهر جدیدهشتگرد( برطرف شود چرا که 

ظرف مدت کوتاهی به بهره برداری خواهد رسید.
رینگ  تکمیل  با  درصدد هستیم  افزود:  البرز  استاندار 
آبرسانی استان و سهمیه و حق آبه البرز از محل سدهای 
طالقان و امیرکبیر افزایش یابد و برای این منظور دستور 
لازم را نیز در سفر رییس جمهور به البرز دریافت کرده ایم.
وی گفت: باید با پیگیری های مجدانه مسئولان مربوطه، 
این امر محقق شود تا در دولت مردمی سیزدهم بتوانیم 
تمامی مشکلات مردم را با تلاش شبانه روزی و نگاه 

انقلابی و جهادی حل کنیم.
وی افزود: باید موانع را یکی پس از دیگری از سر راه 
برداریم و اطمینان دارم در سایه انسجام و وحدت این 
اهداف توسعه ای استان به مقصود می رسد؛ موضوعات 
مهمی در استان وجود دارد که باید به آن ها رسیدگی 
شود و رضایتمندی مردم در شهرستان های استان باید 

افزایش یابد.
عبداللهی از مدیران دستگاه های اجرایی و فرهنگی استان 
خواست با مردم دیدار داشته باشند و باید به خواسته ها 
و مطالبات مردم توجه شود و برای حل آن ها برنامه محور 

حرکت و برنامه ریزی کرد.
استاندار البرز گفت: در شرایط کنونی که دولت سیزدهم 
وارد  مردم  نفع  به  اقتصادی  جراحی  برای  شهامت  با 
میدان شده باید همراه باشیم و با کار جهادی موجبات 

رضایتمندی مردم را فراهم کنیم.
وی افزود: اشتهارد با استقرار صنایع مهم و بزرگ دارای 
ظرفیت های فراوانی است که بطور قطع با تلاش هایی 
که اکنون مضاعف شده، شاهد تحولات بزرگی در این 

شهرستان خواهیم بود.
طرح آبرسانی به شهرستان های ساوجبلاغ، نظرآباد و 
اشتهارد به طول ۶۲ کیلومتر با اختصاص ۲۰۰ میلیارد 
تومان امروز با حضور استاندار البرز آغاز شد که با اجرای 
این طرح آب آَشامیدنی این مناطق تا سال ۱۴۳۰ تامین 

خواهد شد.

تشدید نظارت بر بازار فردیس

البرز هفت  هزار معلم کم دارد!

سرهنگ »بیژن جنتی« اعلام کرد:
کشف انبارهای احتکار کالای اساسی و داروی قاچاق 

»سعیدی  کیا« خبر داد:
الحاقِ باغ تاریخی آلو به فضای سبز کرج

کشف داروهای تقویتی قاچاق در ساوجبلاغ

-فرماندار  کاشی«  »خداداد 
فردیس- از تشکیل کمیته 
بازار  تنظیم  مشترک  اقدام 
بر  نظارت  هدف  با  شهرستان 
تامین به موقع و  توزیع مطلوب کالاهای اساسی و مایحتاج 
ضروری مردم خبر داد و گفت: هدف از تشکیل این کمیته 

جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت کالاهای اساسی است.
وی با اشاره به  بررسی وضعیت توزیع کالاهای اساسی و 
بازار فردیس در کمیته اقدام مشترک، افزود: در این کمیته که 
با عضویت دستگاه های مرتبط تشکیل شده است؛ تدابیر و 
هماهنگی لازم بین ادارات شهرستان در خصوص نحوه نظارت 
و بازرسی کارآمد و موثر بر عرضه کالا و خدمات اتخاذ می شود.
فرماندار فردیس با تاکید بر ضرورت پایش مستمر  بازار و 

نظارت بر قیمت ها در شرایط کنونی، خاطر نشان کرد: قیمت 
اجازه  عنوان  هیچ  به  و  است  شده  مصوب  کالاها  جدید 
نمی دهیم به غیر از کالاهایی که اعلام شده هیچگونه قیمت 

کالا و خدماتی در شهرستان خودسرانه افزایش یابد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه هیچ مشکلی در تامین هیچ یک 
از کالاهای اساسی و  گوشت مرغ مورد نیاز شهرستان نداریم؛ 
گفت: به منظور تامین نیاز و رفع نگرانی مردم در دو روز آخر 
هفته گذشته  فعالیت کشتارگاه ها متوقف نشد و حدود ۳۵ 
تن گوشت مرغ  گرم و منجمد در شهرستان توزیع شده است.
کاشفی با تاکید بر لزوم همکاری شهروندان در کنترل و نظارت 
بر قیمت کالاهای اساسی، از مردم درخواست کرد تا هرگونه 
تخلف، گرانی و احتکار را به سامانه ۱۲۴ اداره صمت و ۱۳۵ 

تعزیزات حکومتی گزارش دهند.

به  اشاره  با  البرز  استان  پرورش  و  آموزش  کل  مدیر 
ساماندهی فضاهای آموزشی و نیروی انسانی برای سال 
تحصیلی جدید گفت: هفت هزار نیروی انسانی برای اول 

مهر ماه سال جاری در این استان کم داریم.
به گزارش »دنیای هوادار«، »علی حجرگشت« روز گذشته 
و  استانی  نمونه کشوری،  از معلمان  آیین تجلیل  در 
منطقه ای آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان 
فردیس افزود: حدود ۷۸ هزار ساعت حق التدریس در 
هفته با کمک بازنشستگان برای سال تحصیلی آینده 
پیش بینی کرده ایم تا هیچ کلاسی در استان البرز بدون 

معلم نمایند.
وی با بیان اینکه هر اقدام و تصمیمی که اتخاذ شود به 
حساب نظام نوشته خواهد شد، گفت: باید به وظایف خود 
با دقت عمل کنیم زیر در معرض نگاه های تیزبین افراد، 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی قرار داریم، هر تصمیمی 
در حوزه آموزش و پرورش گرفته می شود حتی مدرسه 

واکنش بیرونی به همراه دارد.
حجرگشت جایگاه آموزش و پرورش و معلم را مقدس 
دانست، افزود: باید قدر و شان جایگاه معلم حفظ شود و 
حرمت و عزت به این جایگاه بخشیده شود ؛کوچکترین 
حاشیه و اتفاق اصل زحمات چندین ساله را زیر سوال 

می برد.
این  گفت:  البرز  استان  پرورش  و  آموزش  کل  مدیر 

استان ۵۲۰ هزار دانش آموز و ۴۹ هزار فرهنگی شاغل و 
پیشکسوت دارد و اکنون بسیاری از بازنشسته ها در امر 
آموزش و تربیت دانش آموزان به اداره آموزش و پرورش 

کمک می کنند.
حجر گشت افزود: البرز ۲ هزار و ۲۰۰ واحد آموزشی دولتی 
و غیر دولتی دارد؛ فردیس کمترین سرانه فضای آموزشی 
دارد که  فرمانداری و مدیریت شهری فردیس برای افزایش 

سرانه ها پیگیری می کنند.
وی اظهار داشت:  با دستور استاندار البرز ساخت  ۱۰۰ 
فضای آموزشی در دستور کار قرار دارد که تا پایان دولت 

سیزدهم باید ۲۰۰ مدرسه افزایش یابد.

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی البرز از شناسایی ۲ 
انبار احتکار کالای اساسی و داروی قاچاق در این استان خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
بیژن جنتی روز گذشته اظهار داشت: در اجرای طرح پیشگیری از 
احتکار کالاهای مورد نیاز شهروندان توسط سودجویان، مأمورین 
پلیس امنیت اقتصادی استان البرز از انبارهای نگهداری و عرضه 

کالاهای اساسی در شهرستان کرج بازدید کردند.
وی افزود: مأموران در بازدید از یک انبار بیش از ۱۵ تُن روغن 
خوراکی و یک هزار و ۸۵۰ کیلوگرم برنج احتکار شده کشف 

کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تعداد ۲ نفر در این رابطه 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند اظهار داشت: به دلیل 

اختلاف قیمت این اقلام در داخل و خارج از کشور، این افراد 
قصد قاچاق آن ها به خارج از کشور را داشته اند که با هوشیاری 

مأمورین پلیس در اقدام خود ناکام ماندند.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج اعلام کرد: توافق 
اولیه برای الحاق باغ تاریخی آلوی کرج به مساحت ۲۰ هکتار به 

شهرداری کرج فراهم شده است.
به گزارش »دنیای هوادار«، عباس سعیدی کیا روز گذشته با 
اعلام این خبر به خبرنگاران گفت: این توافق اولیه در نشستی 
مشترک بین مسئولان بنیاد مستضعفان و شهرداری کرج به 

عمل آمده است.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج  افزود: باغ آلو 
در مهرشهر و ضلع شمالی تاریخی کاخ مروارید قرار دارد که 
با کاربری فضای سبز در مالکیت بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی است و با توجه به اهتمام مدیریت شهری در حفظ 
باغات و فضای سبز در جهت تملک باغ مذکور اقدامات لازم 

انجام شده است.
سعیدی کیا با بیان اینکه وضعیت تملک باغ آلو با تاکید و 
حمایت شهردار و اعضای شورای شهر روند مطلوبی دارد، گفت: 

باغ آلو ۱۳۸ قطعه و ۲۰۴ هزار متر مربع مساحت دارد که با 
تلاش مدیریت شهری حفظ و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج عنوان کرد: طی 
توافقی که در این جلسه صورت گرفت، مقرر شد، شهرداری در 
ازای تغییر کاربری املاک بنیاد مستضعفان واقع در سایر نقاط 

شهر، این قطعات را تملک و در اختیار خود قرار دهد.
این مسئول با بیان اینکه باغ آلو از فضا های سبز بزرگ کرج 
محسوب می شود، افزود: مدیریت شهری کرج به جهت حفظ و 
افزایش سرانه های فضای سبز در نظر دارد در راستای نگهداری 
و بهره برداری مناسب، به تملک باغ آلو که در ضلع شمالی کاخ 

مروارید قرار دارد، اقدام نماید.
سعیدی کیا گفت: هدف شهرداری از تملک باغات حفظ 
و صیانت از آن ها بوده چرا که این اراضی جزو سرمایه های 
ملی شهر محسوب می شود، این قبیل عرصه ها باید تملک 
و نگهداری شوند تا همه شهروندان بتوانند از آن استفاده کنند.

جانشین فرماندهی انتظامی نیز استان البرز از کشف داروهای 
تقویتی قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان 

ساوجبلاغ خبر داد.
سرهنگ محمدمعظمی گودرزی گفت: ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی شهرستان ساوجبلاغ با رصد و اقدامات اطلاعاتی 
خود، متوجه دپو مقدار قابل توجهی داروهای تقویتی قاچاق در یک 
واحد مسکونی در شهر جدید مهستان شهرستان ساوجبلاغ شدند.

وی با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل 
مورد نظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی انجام شده از محل مورد نظر 

تعداد ۷۹ پاکت ۲۰ کیلویی و  ۲۰ قوطی حاوی پودر مکمل های 
ورزشی قاچاق را کشف شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به دستگیری یک 
نفر در این خصوص، اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده، به 

همراه کالاهای مکشوفه به مراجع قضائی معرفی شد.
 گودرزی با بیان اینکه ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر کارشناسان 
۱۰میلیارد ریال برآورد شده است، از شهروندان خواست: در صورت 
اطلاع از دپو و نگهداری هر گونه کالاهای قاچاق، مراتب را سریعا به 

پلیس گزارش دهند.

ری استاندا

انتظامی

شهرســازی

 در شــهر

 آمــوزش و پرورش

مریم آقانوری
خبرنگار
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فرهنگی

کتاب و ادبیات
»دنیای هوادار« از سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب گزارش می دهد؛

فروش 42 میلیاردی در سه روزِ نخست! 
قائم مقام سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب گفت: 
مجموع فروش بخش حضوری و فیزیکی این رویداد در سه 
روز گذشته ۴۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بود، از این رقم 
بیش از ۲۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در بخش فیزیکی 
و ۱۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان در بخش مجازی کتاب 

فروخته شده است.
خبری  نشست  چهارمین  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با حضور علی 
رمضانی قائم مقام سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب 
و مجید صحاف مدیر کمیته تبلیغات، ارتباطات رسانه ای و 

فضای مجازی نمایشگاه برگزار شد.
بار جلسه در سالن فعالیت های فرهنگی، روبه روی  این 
بیان  با  رمضانی  برگزار شد.  ورودی ۱۸ شبستان مصلی 
اینکه در این بخش از نمایشگاه رویدادهای هنری-فرهنگی 
برگزار خواهدشد، گفت: تصویرگران ایرانی در حال رقابت با 
تصویرگران دنیا هستند، حتی کشورهای همسایه و خلیج 
فارس تلاش می کنند با تصویرگران ایرانی رقابت کنند. باید 
توجه اشت که تصویرگری اقدامی فرعی نیست، بلکه هنری 
است که می تواند بر قلب مخاطب تاثیر بگذارد و کتاب را 
خریدنی و خواندنی کند و همچنین می تواند تاثیر عکس 

داشته باشد.
از  در یکی  برگزاری نشست خبری  اینکه  به  تاکید  با  او 
بخش های جانبی نمایشگاه کتاب اقدامی موقت نیست، 
اعلام کرد: در باقی روزها در بخش های مختلف نمایشگاه 
معرفی  به  روش  این  با  خواهدشد،  برگزار  نشست هایی 
بخش های مختلف نمایشگاه کمک می شود، زیرا نمایشگاه 
کتاب محدود به سالن شبستان نیست. باید برای فرهنگی 

شدن نمایشگاه به این مسائل بیشتر توجه کنیم.
نمایشگاه کتاب به چرخه اقتصادی کتاب کمک کرد

رمضانی در ارائه آمار فروش از بخش مجازی و حضوری تا 
شب گذشته ساعت ۱۲ روز گذشته اعلام کرد: مجموع فروش 
بخش حضوری و فیزیکی ۴۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

بود، از این رقم بیش از ۲۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در 
بخش فیزیکی و ۱۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان در بخش 

مجازی کتاب فروخته شده است.
او افزود: این آمار پس از کسر تخفیف است و رقم بیشتری 

وارد چرخه اقتصادی نشر شده است.
جانمایی ها برای کاهش ازدحام بود

رمضانی با تاکید بر اینکه هیچ کالایی جز کتاب و کالاهای 
در ارتباط با کتاب در نمایشگاه فروخته نخواهدشد، ادامه داد: 
درباره بازی های فکری در آیین نامه تصریح داریم که بازی 
فکری ملزم به کتاب باشد، اگر غیر از این باشد، تخلف است 

و مطابق گزارش هیات رسیدگی گزارش صادر خواهد شد.
او درباره چرایی جانمایی غرفه شهرها و روستاهای دوستدار 
کتاب، بیرون از سالن شبستان، توضیح داد: جانمایی ها 
تعداد  افزایش  وجود  با  که  شده است  انجام  صورتی  به 
بازدیدکنندگان، از ازدحام جلوگیری شود. حتی در روزهای 
پنج شنبه و جمعه که تعداد بازدیدکنندگان از نمایشگاه بسیار 

بالا بود، در راهروها ازدحام نشد.
کارتخوان ۱۴۰۰ غرفه متصل به حساب ناشر است

قائم مقام سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب درباره 
اقداماتی که توسط برخی از مسئولان غرفه برای واریز وجه 
کتاب به شماره کارتی غیر از دستگاه کارتخوان بانک عامل 
نمایشگاه، توضیح داد: مطابق آیین نامه استفاده از کارتخوان 
غیربانک صادرات تخلف است، برخی از ناشران که دیر به 
این دوره از نمایشگاه پیوستند با دریافت اجازه توانستند، 
راهی برای فروش پیدا کنند. از مجموع ۱۷۰۰ ناشری که در 
نمایشگاه مشغول به کار هستند، کارتخوان ۱۴۰۰ غرفه متصل 
به حساب ناشر است و برخی از ناشران به حساب خانه کتاب 

متصل شدند.
به تعداد اتاق های مادر و کودک افزوده خواهدشد

در  دست فروشی  مختلف  مظاهر  مسئول  این  گفته  به 
نمایشگاه توسط مسئولان ساماندهی و جمع آوری خواهدشد. 
همچنین به تعداد اتاق های مادر و کودک افزوده خواهد شد.

رمضانی ادامه داد: افرادی که با چرخ کتاب را حمل می کنند 
حداکثر باید ۷۰ هزار تومان دریافت کنند، از مردم خواهش 
می کنم برای کمک به آن ها مبلغ های بالاتر پرداخت نکنند. 

این موضوع سختی است که هر سال پیگیری می شود.
قائم مقام سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب درباره 
اقدامات روزهای اخیر این نمایشگاه بیان کرد: تعدادی از وزرا، 
علی بهادری جهرمی سخنگو و رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت در حال بازدید غرفه هستند. غرفه اتحادیه ناشران 
افغانستان راه اندازی شد. سفیر قطر از بخش بین الملل 
نمایشگاه دیدار داشتند و در خصوص تبادلات رایزنی کردیم.

رمضانی درباره تخلف هایی که در روز سوم و چهارم نمایشگاه 
اتفاق افتاده است، گفت: دو مورد تخلف دیروز، یکی تخفیف 
۵۰ درصدی که فرد خود را اصلاح کرد، سردر انتشارات آنیما 

هم اصلاح شد.
وی با اشاره به وجود خاک زیاد در بخش کودک و نوجوان 
ادامه داد: به طور ویژه سالن کودک جنوبی با موکت جدید 
و  نرم  فناوری  ویژه  یاس بخش  در حیاط  مفروش شد، 
مجموعه دانش بنیان داریم. رویداد و تفاهم نامه با مسئولان 

منعقد می شود.

عکس های نادر طالب زاده در معرض دید عموم قرار می گیرد
نمایشگاه عکس های زنده یاد استاد نادر طالب زاده با عنوان »صبح سرخ فرداها« در گالری پردیس ملت برپا می شود.

این نمایشگاه، مجموعه ای با ۳۰ اثر از عکس های زنده یاد نادر طالب زاده است که توسط هنرمندانی همچون حامد ملک پور، 
حامد جعفرنژاد، حمید توکلی، زهیر صیدانلو، سجاد طلوعی، سعید کریمی نژاد، سهیل صحرانورد، لیلا قدرت اللهی فرد، 

محمدحسین ولایتی، محمدمهدی دورانی، مهدی مریزاد، مجید حق دوست، مقداد مدیدی، مهدی بلوریان، میثم مه آبادی، 
امید وهاب زاده، سیدمحمدسعید سجادی، علی شایگان فرد و محسن عطائی به ثبت رسیده است.

»محمد خزاعی« تأکید کرد:
لزوم کسب پروانه نمایش آثار سینمایی 
برای شرکت در جشنواره های خارجی 
بنابر آیین نامه و دستورالعمل نمایش فیلم، هرگونه حضور و 
نمایش فیلم سینمایی در مجامع و جشنواره های خارجی مستلزم 

اخذ پروانه نمایش است.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد خزاعی افزود: حضور بین المللی 
سینمای ایران قطعا، یکی از ارکان مهم پیکره سینمای ملی 
ماست که در سپهر سیاست گذاری مدیریت سینمای کشور 
جایگاه ویژه ای دارد. برای این مهم به زودی آئین نامه روشن و 
شفافی به عنوان راهبرد بین المللی سازمان سینمایی تدوین و 

اعلام می شود.
وی ادامه داد: آنچه در مورد حضور فیلم های بخش خصوصی در 
جشنواره های جهانی مهم است رعایت آیین نامه های قانونی و 
دستورالعمل های اجرایی است که متاسفانه، در سال هایی در مقام 

اجرا و نظارت دچار مسامحه و سهل انگاری شده است.
به گفته وی، قطعا بنابه نص صریح آیین نامه و دستور العمل 
نمایش فیلم هرگونه حضور و نمایش فیلم سینمایی در مجامع و 
جشنواره های خارجی مستلزم اخذ پروانه نمایش است و قانون بر 
این امر صراحت دارد و قطعا، تخلف تهیه کنندگان در این زمینه، 
موجب خدشه در صدور پروانه نمایش، اکران و تولیدات بعدی 

کارگردان و تهیه کننده خواهد شد.
رئیس سازمان سینمایی تصریح کرد: شایسته است تهیه کنندگان 
در صورت ارایه و تمایل برای شرکت در جشنواره ها، بازارهای فیلم 
و سایر عرصه های بین المللی با معاونت نظارت سازمان سینمایی 
هماهنگی های لازم را بعمل آورند تا در صورت پذیرفته شدن 
فیلم ها در جشنواره ها نسبت به بازبینی و صدور پروانه نمایش به 

موقع برای تسهیل در حضورهای بین المللی اقدام شود.
وی خاطر نشان کرد: اینکه فیلمی در جشنواره ای نمایش داده 
شود و امکان حضور در اکران داخلی، چه در سینماها و چه 
در نمایش خانگی و سایر ساحت های نمایشی را نیابد، پدیده 
خوشایندی نیست از این رو، ضروری است برای پرهیز از این امر 
سازندگان آثار نسبت به پایبندی به قانون و رعایت آن دقت کنند.
خزاعی با بیان اینکه قانون گرایی، استاندارد سازی، عدالت محوری 
سرلوحه فعالیت ها و سیاستگذاری های سازمان سینمایی در دولت 
سیزدهم است گفت: رعایت قوانین و آئین نامه ها اقدامی لازم 
برای تحقق این محورهاست که خوشبختانه، خانواده سینما نسبت 
به آن التزام و حساسیت دارند و باید بین قاطبه سینماگران و آن 
عده قلیلی که به رعایت رویه های قانونی بی توجه هستند تفاوت 

قایل شد و این مساله تعهدی بر گردن سازمان سینمایی است.

مصلی رشت در فهرست میراث 
معماری معاصر قرار گرفت

گیلان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
از قرارگرفتن مصلی امام خمینی)ره( رشت در فهرست میراث 

معاصر معماری کشور خبر داد.
روز  ولی جهانی  ایرنا،  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
گذشته با اعلام این خبر افزود: در جریان نشست شورای ملی 
ثبت آثار تاریخی و فرهنگی غیرمنقول که در سالن فجر وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، مسجد امام 
خمینی )ره( معروف به مصلی شهر رشت به دلیل بهره مندی از 
شاخص های مکانی و همچنین الگوهای معماری بومی گیلان 

در فهرست آثار واجد ارزش فرهنگی و تاریخی قرار گرفت.
گیلان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
گفت: به دلیل اهمیت و گستردگی کارکردهای مصلی رشت و 
خاص بودن جایگاه این بنا در فرهنگ مردم گیلان این اداره کل 

آماده سازی پرونده ثبت ملی آن را در دستورکار قرار داده است.
جهانی افزود: مساجد و مصلی ها به عنوان یکی از اصلی ترین 
کانون های ساختار جوامع اسلامی علاوه بر محلی برای انجام 
امور و فرایض دینی و برپایی نماز، محلی برای برپایی اجتماعات 
بزرگ مذهبی، سیاسی و اجتماعی هستند و این امر نشان دهنده 

نقش این اماکن در هویت فرهنگی مردم است.

نقل قول

میراث فرهنگی

ســینمای ایران

چهاردهمین دوره جشن بزرگ منتقدان و نویسندگان 
سینمایی ایران برگزیدگان خود را شناخت.

از روابط عمومی  به گزارش »دنیای هوادار« به نقل 
چهاردهمین دوره جشن بزرگ منتقدان و نویسندگان 
سینمایی ایران، اسامی برندگان این دوره به دبیری 

جعفر گودرزی اعلام شد.
فیلم های  دوره،  چهاردهمین  در  جشن  آکادمی 
سی وهشتمین و سی ونهمین جشنواره ملی فیلم فجر 

بهترین فیلم
آتابای )تهیه کننده نیکی کریمی(

بهترین کارگردان
نیکی کریمی )آتابای(

بهترین فیلمنامه
هادی حجازی فر )آتابای(

جایزه خلاقیت و استعداد درخشان )بهترین فیلم اول(
بهمن و بهرام ارک )پوست(
بهترین بازیگر نقش اول مرد

سعید آقاخانی )خون شد(
بهترین بازیگر نقش اول زن

الناز شاکردوست )تی تی(
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد

جواد عزتی )آتابای(
بهترین بازیگر نقش مکمل زن

باران کوثری )بی همه چیز و عامه پسند(
بهترین تدوین

میثم مولایی )روز صفر(
بهترین موسیقی متن

حسین علیزاده )آتابای(
بهترین فیلمبرداری

مرتضی نجفی )تومان(
بهترین صدای فیلم )صداگذاری و صدابرداری(

زالاوا )صدابردار: رشید دانشمند، صداگذار: امیرحسین 
قاسمی(

بهترین دستاورد فنی
مرتضی فربد )طراحی صحنه تومان(، مارال جیرانی 

)طراحی لباس تومان(

را که سال های ۹۸ و ۹۹ برگزار شد و همچنین آثار 
ایرانی سی وهفتمین و سی وهشتمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر که در سال های ۹۸ و ۱۴۰۰ برگزار شد، در 
بخش های فنی، بهترین فیلم، فیلمنامه، کارگردانی و 
جایزه خلاقیت و استعداد درخشان )ویژه فیلمسازان 
اول(، بازیگر نقش اول زن و مرد و بازیگر نقش مکمل 

مرد و زن مورد داوری قرار داد.
اسامی برندگان به شرح زیر است:

اسامی برندگان چهاردهمین دوره جشن بزرگ منتقدان سینما اعلام شد؛

از »سعید آقاخانی« تا »الناز شاکردوست«
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در اولین دیدار؛
شهداب جام باشگاه های والیبال 

آسیا را با پیروزی شروع کرد
تیم والیبال شهداب یزد در مرحله گروهی جام باشگاه های 
آسیا توانست با نتیجه سه بر صفر اربیل عراق را شکست 
داد. رقابت های جام باشگاه های والیبال آسیا از شنبه، ۲۴ 
اردیبهشت با حضور هشت تیم و به میزبانی ورزشگاه ۱۲ هزار 
نفری آزادی آغاز شد.   تیم والیبال شهداب یزد در اولین دیدار 
خود از ساعت ۱۹ شب گذشته در مقابل اربیل عراق به میدان 

رفت و با نتیجه سه بر صفر به پیروزی رسید.
شهداب در ست اول این دیدار ۲۵ بر ۱۶ پیروز شد. ست دوم 
را هم  با برتری ۲۵ بر ۱۸ به پایان رساند.  علیرضا طلوع کیان 
سرمربی شهداب در ست سوم بازیکنان ذخیره خود را به زمین 
فرستاد و در نهایت با حساب ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسید. 
شهداب در این مسابقه جان گوردون پرین ملی پوش کانادا و 
ژاورونوک دونوان بازیکن چک را در ترکیب تیم خود داشت. 
سیمون روبرتلندی مدافع کوبایی شهداب در این بازی حضور 

نداشت و از مسابقات بعد به این تیم ملحق می شود.  

ورزشی
هجوم ایرانیان مقیم کانادا برای خرید بلیت بازی تیم ملی

فدراسیون فوتبال کانادا از ساعت ۱۰ روز گذشته به وقت محلی ونکوور پیش فروش بلیت بازی تیم های ملی 
فوتبال ایران و کانادا را آغاز کرد. مسئولان فدراسیون فوتبال کانادا که بلیت فروشی را طبق روال همیشه در اختیار 

چند سایت معتبر قرار داده بودند با استقبال گسترده ایرانیان مقیم کانادا برای تهیه بلیت روبرو می شوند. هجوم 
ایرانیان مقیم کانادا چاره ای جز باز کردن تمام جایگاه ها برای استفاده آنها از ظرفیت ۵۴ هزار و ۵۰۰ نفری ورزشگاه 

BC Place نگذاشت تا تنها چند ساعت پس از باز شدن سایت بلیت فروشی تمام آنها به فروش برسد.

1- مناقصه گزار: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور 
نمایندگی استان البرزبه شناسه ملی 14002771736 و 

شماره اقتصادی 411113673771
به نشانی: کرج – بعد از پل هوایی حصارک – ابتدای 

جاده قزلحصار–روبروی خیابان میثم یک
کامیون  تخلیه  امور  واگذاری  مناقصه:  موضوع   -2
غیرکمپرسی، جابجائی دپو و بارگیری نهاده های دامی 
انباراز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 

مناقصه 2001001014000099
کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  نوع   -3
شماره  حساب  به  نقد  وجه  واریزی  فیش  اصل 
شماره  شناسه  کد  با   IR  900100004001039806370564
تمرکز  مرکزی  بانک   950203981100000000000000000037
وجوه سپرده قابل واریز در کلیه شعب بانک ها یا ضمانت 
نامه بانکی به نام مناقصه گزار )کلیه بانک ها به جز بانک 
سرمایه و ایران زمین( و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین 
شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید 
)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در 
سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده تا ساعت 13:30 
روز سه شنبه مورخ 1401/03/10به مناقصه گزار تسلیم گردد.

4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1.200.000.000 
ریال )یک میلیارد و دویست میلیون ریال( به نام شرکت 
سهامی پشتیبانی امور دام استان البرز که حداقل سه ماه 
اعتبار از آخرین تاریخ ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد )بند 

2-5( این آگهی.
گشایش  و  پیشنهاد  تحویل  اسناد،  دریافت  زمان   -5

پیشنهادهای مالی:
1-5 مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت 

13:30 روز پنجشنبه مورخ 1401/02/29 می باشد.
2-5 مهلت ارائه پیشنهاد از سامانه ستاد: تا ساعت 13:30 

روز سه شنبه مورخ 1401/03/10 می باشد.

3-5 مهلت تحویل پاکت الف محتوی 
اصل تضمین: تا ساعت 13:30 روز سه 
شنبه مورخ 1401/03/10 واقع در نشانی 

مناقصه گزار.
4-5 زمان بازگشائی و رسیدگی به پیشنهادها ساعت 10 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/03/11 واقع در نشانی 

مناقصه گزار.
6- خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس 
ازواریز مبلغ 500.000 ریال )غیرقابل استرداد به شماره حساب 
شبا IR3101000040010398074006087باکد شناسه شماره 
365039881203900800000000000373 به صورت پایا به 
خزانه بانک مرکزی از طریق سامانه ستاد( در زمان مهلت 
www. خرید اسناد )ردیف 1-5 آگهی( به آدرس اینترنتی

setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
7- فیش/رسید پرداخت 500.000 ریال خرید اسناد در مهلت 
ارائه پیشنهاد )ردیف3-5 آگهی( به همراه پاکت الف به 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد.
سامانه  درگاه  طریق  از  مناقصه  برگزاری  مراحل   -8
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی دولت را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه1401/02/24می باشد.
مهر  و  امضای مجاز  الکترونیکی صاحبان  امضای   -9
الکترونیکی پاکت های "ب" و "ج" مناقصه گران ذیل اسناد 

مناقصه الزامی می باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه 

مندرج می باشد.
شناسه آگهی: ۱۳۱۶۲۷۶        تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۱/۰۲/24

سرپرست شرکت پشتیبانی امور دام استان البرز

خوانده ها:
آقای علیرضا فقیهی، آقای محمدرضا فقیهی، خانم فرخ 
فقیهی و خانم فهیمه فقیهی همگی به آدرس تهران خ 
آذربایجان ابتدای خ دامپزشکی کوچه شهید فرهادی بن 

بست اول پلاک ۳
خواهان:

خانم فرناز فقیهی به آدرس تهران شهرستان پردیس 
فاز ۳ مجتمع بهمن بلوک بهمن ۸ ورودی غربی طبقه 
چهارم واحد ۳۳ با وکالت ابوالفضل غفاری و خانم مینا 
شهر آیینی به آدرس تهران خ ولی عصر بالاتر از پارک 

ساعی نبش شروان پلاک ۲۴۴۲ واحد
تاریخ رسیدگی: ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ مرجع رسیدگی: اداره ثبت 

اسناد و املاک ناحیه سه کرج
برابر محتویات اسکن پرونده ثبتی سند مالکیت شش 
 ۱۰۰۰ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ 
مترمربع قطعه ۶۶۵ تفکیکی به شماره ۳۱۸فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۶۸ اصلی واقع در قریه قلعه 
شنبه )چهار دانگ و نیم مفروز( جزء شهرستان کرج با 
حقابه از رودخانه کرج که از نهر حسین آباد خالصه حق 
بردن آب دارد مطابق معمول ذیل ثبت ۱۳۴۴۳ صفحه 
۵۶۵ دفتر جلد ۸۸ املاک به نام جلال فقیهی ثبت و 
به شماره سریال ۶۰۹۳۰۰ صادر و تسلیم گردیده است 
سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره ۵۲۴ 
مورخ ۹۷/۰۷/۰۱ شعبه ۵۰۷ مجتمع شماره ۱۱ شورای 
حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حين الفوتش 
عبارتند از: محمدرضا، علیرضا، فهیمه، فرخ و فرناز همگی 

فرزندان متوفی.
درخواست  وراث  از  احدی  فقیهی  فرناز  خانم  سپس 
صدور سند سهم الارث خود را نموده که توسط دفتر 
املاک پس از ارسال اخطار و در اجرای تبصر )۳( ماده 
۱۲۰ قانون ثبت نسبت به سهم وی بصورت یک سهم 
مشاع از ۷ سهم عرصه و اعیان شش دانگ ذیل شناسه 

یکتا ۱۳۹۹۲۰۳۳۱۰۱۱۰۴۳۸۸۷ ثبت و سند تک برگ به 
نام فرناز فقیهی به شماره چاپی ۲۶۲۶۱۱ صادر و تسلیم 
گردیده است و سوابق حکایتی از صدور سند بنام سایر 
وراث ندارد که منوط به بررسی و گواهی دفتر املاک 

میباشد.
حالیه آقای ابوالفضل غفاری و خانم مینا شهر آئینی 
بوكالت از خانم فرناز فقیهی احد از مالکین بموجب 
وكالتنامه شماره ۰۰۷۵۱ کانون وکلای دادگستری بطرفیت 
از سایر مالكين مشاعی طی درخواست وارده ۹۶۳۱ مورخ 
وفق   ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ مورخ   ۱۴۳۶۹ وارده  و   ۱۴۰۰/۰۳/۱۱
قانون افراز و فروش املاک مشاع تقاضای افراز پلاک 
فوق بقدرالحصه موکل خود از این اداره نموده اند. که 
طبق سوابق جریان ثبت ملک معنونه خاتمه یافته است 
و از صدور سند معارض بنظر نرسید و مطابق نامه شماره 
موضوع   ۱۴۰۰/۰۶/۲۵ مورخه   ۱۴۰۰۸۵۶۳۱۰۱۱۰۱۳۱۴۲
افراز پلاک فوق به اطلاع شهرداری کرج رسانیده شد و 
بموجب نامه شماره ۸۳۰۴۵/۵/۶۷ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ 
شهرداری کرج با افراز پلاک فوق مخالفت نموده و پلاک 

فوق را غیر قابل افراز اعلام نموده است.
بردار:  نقشه  غلامی......  نماینده:   ........... خواهان: 

فرهنگ..........
تصمیم مسئول واحد ثبتی:

با  افراز و  با مطالعه پرونده ثبتی و گزارش مامورین 
عنایت به نامه شماره ۶۷/۵/۸۳۰۴۵ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ 
شهرداری کرج ششدانگ پلاک فوق الاشعار غیرقابل افراز 
تشخیص می گردد. مراتب طبق ماده ۱۸ قانون و مفاد 
اسناد رسمی به متقاضی و دیگر مالکین مشاعی در یکی 
از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی میشود تا در صورت 
اعتراض مطابق ماده دوم قانون افراز و فروش املاک 
مشاع از تاریخ رویت ظرف مدت ده روز به دادگاه صالح 

محل وقوع ملک مراجعه و اعتراض نمایند.ف۹۷۱
سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور
آگهی مناقصه عمومی شماره 1401/32 )نوبت دوم(

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۳۱۸ فرعی از ۱۶۸ اصلی

گزارش توپ و تور

»دنیای هوادار« از مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور گزارش می دهد؛

لرستان بر بام  دو ومیدانی ایران ایستاد
 در پایان رقابت های دوومیدانی قهرمانی بزرگسالان 
کشور تیم استان لرستان موفق شد با کسب خوشرنگ ترین 
مدال ها عنوان نخست این مسابقات را کسب نماید و علی 
امیریان جواز حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان را 

به دست آورد.
به گزارش »دنیای هوادار«؛ در پایان دومین روز رقابت های 
-گرامیداشت  کشور  بزرگسالان  قهرمانی  دوومیدانی 
۶۵۴۴شهید استان لرستان- در بخش آقایان که به میزبانی 
ورزشگاه جهان پهلوان تختی شهر خرم آباد برگزار شد تیم 
استان لرستان موفق شد با کسب خوشرنگ ترین مدال ها 

عنوان نخست این مسابقات را از آن خود کند.
بر همین اساس تیم لرستان با کسب ۳مدال طلا، ۱مدال 
نقره و ۱مدال برنز قهرمان این دوره از مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان کشور شد و پس از آن تیم های ایلام با کسب 
۳مدال طلا و ۲مدال برنز و اصفهان با کسب ۳مدال طلا، 
این  و سوم  دوم  جایگاه های  در  ترتیب  به  برنز  ۱مدال 

رقابت ها قرار گرفتند.
 گفتنی است؛ رقابت های دو و میدانی قهرمانی جوانان 
کشور گرامیداشت ۶۵۴۴ شهید استان لرستان با حضور 
۱۸۰ورزشکار و مربی از ۳۰استان  سراسر کشور طی دو روز 
ودر ۲۲ماده عصر روز جمعه با معرفی نفرات برتر مواد 

مختلف به پایان رسید.
همچنین در جریان این مسابقات علی امیریان ورزشکار 
جوان و خوش آتیه اهل استان سیستان  و بلوچستان موفق 
شد در رقابت ماده ۸۰۰ متر با ثبت حد نصاب ۱:۵۰.۰۵ 
دوومیدانی  رقابت های  در  حضور  ورودی  رکورد  دقیقه 

قهرمانی جوانان جهان )کلمبیا۲۰۲۲( را کسب نماید و 
بعنوان دومین ورزشکار از کشورمان پس از سارینا ساعدی 
که موفق به کسب جواز حضور در رقابت ماده پرش سه گام 

بخش بانوان این رقابت ها شده بود مسافر کلمبیا شود.
اما روز جمعه ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ ، هاشم صیامی 
رئیس فدراسیون دوومیدانی جمهوری اسلامی ایران به 
همراه رحمتی مدیرعامل شرکت پلیمر خلیج فارس و ایرج 
سپهوند مدیرعامل باشگاه پلیمر لرستان با حضور در دفتر 
سعید فتوحی با ایشان دیدار و گفتگو کردند. صیامی با 
از  خرم آباد  شهردار  همه جانبه  حمایت های  از  قدردانی 
مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور از ایشان تقدیر نمود 
و به پاس تلاش های ایشان در راستای برگزاری هر چه 
بهتر و میزبانی شایسته این دوره از مسابقات، نشان یادبود 
فدراسیون دوومیدانی جمهوری اسلامی ایران را به ایشان 

تقدیم کرد.
همچنین هاشم صیامی در پیامی از سیاوش سپهوند 
رییس هیات دوومیدانی استان لرستان بواسطه برگزاری 
و میزبانی مطلوب و شایسته رقابت های دو و میدانی 
بزرگسالان قهرمانی کشور  تشکر و قدردانی کرد. در پی 
برگزاری و بواسطه میزبانی شایسته و مطلوب رقابت  های 
دو و میدانی بزرگسالان قهرمانی کشور که توسط هیات 
دوومیدانی استان لرستان به میزبانی شهر خرم آباد و با 
همکاری فدراسیون صورت پذیرفت هاشم صیامی با ارسال 
پیامی از  سیاوش سپهوند رییس هیات دو و میدانی 
استان لرستان قدردانی بعمل آورد.  متن این پیام بدین 

شرح است: 

»جناب آقای سیاوش سپهوند
رییس محترم هیات دو و میدانی استان لرستان

بدینوسیله از تلاش بی شائبه و خالصانه حضرتعالی و 
همکاران ارجمندتان در روند برگزاری مطلوب رقابت های 
دو و میدانی بزرگسالان قهرمانی کشور در بخش آقایان 
که با توجه به نیاز ورزش اول المپیک در شرایط کنونی به 
برگزاری چنین مسابقاتی بسیار مهم و حائز اهمیت بود 

صمیمانه سپاسگزارم.
قطعا جامعه دو و میدانی به پشتوانه حضور و زحمات 
عزیزانی چون شما و همچنین همکاران تلاش گرتان که 
به راستی در برگزاری این رویداد یار و یاور فدراسیون دو 
و میدانی و همچنین تیم های شرکت کننده در این دوره 
از رقابت ها بودند در مسیر توسعه و تکامل گام خواهد 
برداشت. سر افرازی، توفیق روز افزون و شادکامی بیش 
از پیش را از درگاه ایزد توانا برای شما و همه همکاران پر 

تلاشتان خواستارم.«

فرشید گله داری
نویسنده و خبرنگار
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غیبت»اسکوچیچ« در روزهای حساس  فوتبال ایران
سرمربی کروات تیم ملی که پس از پایان دیدارهای انتخابی جام جهانی مدتی در ایران بود و سپس راهی کرواسی شد، هنوز به 

مرخصی خود پایان نداده است. در حالی که باید برنامه ریزی تیم ملی برای سفر به کانادا انجام شود، اما خبری از سرمربی تیم 
ملی نیست. حضور به موقع سرمربی تیم ملی می تواند به آماده سازی تیم کمک شایانی کند و هر روزی که او دیرتر بیاید یک 

فرصت طلایی از دست می رود.

توپ و تور

ورزشی

سوژه

یک درصد فدراسیون حمایت می کرد 
مهاجرت نمی کردم؛

جهانفکریان: با این شرایط 
تصمیمی برای بازگشت ندارم!

»پریسا جهانفکریان« -ملی پوش وزنه برداری بانوان کشورمان- 
درباره مهاجرت از ایران گفت: من حدود ۵ سال است که وزنه 
برداری را به صورت حرفه ای دنبال می کنم و اولین بانویی بودم 
که توانستم سهیمه المپیک را کسب کنم، متاسفانه مشکلاتی 
در فدراسیون وجود دارد که هر روز بیشتر هم شد و من دیگر به 
جایی رسیدم که اگر بخواهم در ایران بمانم باید قید وزنه برداری 
را بزنم. به هر حال من همه زندگی خودم را در ورزش گذاشتم 
و نمی خواستم این رشته را رها کنم و با تمام سختی هایی که 

داشت تصمیم گرفتم مهاجرت کنم.
پریسا جهانفکریان بانوی وزنه برداری کشورمان دیشب با انتشار 
پستی با عنوان »خداحافظ ایران من« خداحافظی خود را با 
وزنه برداری ایران اعلام کرد. جهانفکریان در این پست که با 
»هیس، دختر ها فریاد نمی زنند!« آغاز شده است درد و دل ها و 
گلایه هایی را مطرح و در انتها هم تاکید کرد که »این حرف ها 

تمام وداع من است با ایران«.
وی در این خصوص گفت: بعد از داستان هایی که در المپیک به 
وجود آمد خواستم از ایران بروم، اما گفتم صبر کنم شاید شرایط 
بهتر شود و مسئولان فدراسیون حمایتی از من انجام دادند، اما 
الان ۹ ماه از مسابقات المپیک می گذرد و نه تنها شرایط بهتر 
نشد، بلکه وضع خیلی بدتر هم شد. با این شرایط تصمیمی 
برای بازگشت ندارم. من  حتی جایی برای تمرین کردن نداشتم و 
تجهیزات کافی هم برای تمرین در اختیار من گذاشته نشده بود. 
حتی در این مدت یک تماس هم از سوی مسئولان فدراسیون 
با من گرفته نشد. من بعد از اینکه سهمیه المپیک را کسب کردم 
قرار شد پاداش آن به من پرداخت شود، اما یک ریال هم به من 
پرداخت نکردند. در این مدت هیچ حق و حقوقی به من داده نشد 

و هر هزینه ای که انجام دادم به صورت شخصی بود.
پریسا جهانفکریان که در آخرین مسابقات کسب سهمیه 
المپیک توکیو موفق شد جواز حضور در این رقابت ها را به 
دست آورد، اما به خاطر اینکه از شانس خود برای گرفتن سهمیه 
المپیک اطلاع نداشت به عمل جراحی دست خود پرداخت و به 
همین دلیل نتوانست المپیک را تجربه کند، در پایان گفت: من 
فعلا در آلمان حضور دارم و کار های مربوط به اقامتم را انجام 

می دهم و بعد از آن درباره آینده تصمیم خواهم گرفت.

با پیروزی برابر تاسیسات دریایی تهران؛
سپاهان برنده دور رفت فینال 

لیگ برتر هندبال زنان
فینال اول لیگ برتر هندبال زنان با پیروزی سپاهان به 
اتمام رسید. در دور رفت فینال لیگ برتر هندبال زنان فولاد 
مبارکه سپاهان اصفهان موفق شد با نتیجه ۲۴ بر ۱۸ مقابل 

تاسیسات دریایی تهران به پیروزی دست یابد.
در مرحله پلی آف هفدهمین دوره لیگ برتر هندبال زنان تیم 
فولاد مبارکه سپاهان مقابل شهید شاملی کازرون به دو پیروزی 
و تاسیسات دریایی به یک پیروزی و یک تساوی مقابل ملایر 
دست یافته بود. تیم ملایر و شاملی کازرون به درخواست خود 
و موافقت فدراسیون هندبال بدون برگزاری دیدار رده بندی در 
جایگاه سوم مشترک قرار گرفتند. دور برگشت فینال لیگ 
برتر هندبال زنان روز دوشنبه از ساعت ۱۴:۱۵ در تالار هندبال 

فدراسیون برگزار خواهد شد.

کدامیک مهم تر است، اخلاق یا قهرمانی؟!

خود کرده را تدبیر نیست!

فوتبال ایران حکایت عجیب و غریبی پیدا کرده! از 
جمله این رفتارهای بی سابقه این روزا، علی الخصوص 
حرکت ناشایست و دور از اخلاق و منشِ مربیگری که 
هفته گذشته در رقابت های لیگ برتر رخ داد و باعث 
آبروریزی و شرمندگی اهالی ورزش شد،  ماجرایی که تا 

کنون در هیچ یک از رشته های ورزشی دیده نشده بود!
سرمربی یکی از تیم های سرشناس، پرمهره و نامداری که 
با جوانان سرشار از انگیزه  پس از کسب مقام قهرمانی 
جام حذفی در پایان دیدار هفته بیست وششم لیگ برتر 
فوتبال باشگاه های کشور، از فرط عصبانیت بخاطر نتیجه 
نگرفتن تیم در این بازی مرتکب حرکت ناشایست و دور از 
اخلاق ورزشی شد و در نهایت از سوی مدیران باشگاه عزل 
گردید، گرچه در این سالها شاهد سوء رفتارهای دیگری 
هم از او بودیم، اما اخراج و یا برکناری مربی و در حقیقت 
معلمی که خود باید نمونه اخلاق و منش پهلوانی باشد، 
بحث جداگانه ای دارد که در این مقال قصد نداریم به آن 
بپردازیم، گرچه سخن امروز ما درحقیقت پیرامون رفتار، 
گفتار و کردار مربی یا بهتر است بگوییم، معلمی است 
که باید نمونه و الگوی اخلاق در ورزش باشد تا  نوجوانان 
و جوانان و آیندگان از آن ها درس بگیرند و در ورزش 

کشورمان احساس غرور کنند نه اظهار تأسف و حسرت!
حال فکرش را بکنید حیف نیست مربی که سابقه این 
همه افتخار در جامعه ورزش و فوتبال دارد و با تلاش 
حرکت  یک  با  کرده  سپری  را  طلایی  روزهای  فراوان 
وقیحانه از صحنه ورزش کنار گذاشته شود؟ مربی ته 
سیگار نیست که بدور افکنید و آن را زیر پا له کنید، 
مدیر یک خانواده خوشنام بوده، یک آرشیو مملو از افتخار 
آفرینی را نمی شود به این راحتی به سطل زباله انداخت 
و اسطوره های ورزش را بدست فراموشی سپرد، ولی چه 
می شود کرد؟ خود کرده را تدبیر نیست، راه دیگری باقی 

نگذاشت! 

ادب بالاترین ثروت افرادی است که در جامعه شناخته 
شده هستند و به عنوان معلم و مربی الگویی برای جوانان، 
برخی تصور می کنند با پرخاشگری، تندخویی و فحاشی 
می توانند در تغییر رایُ داور و نتیجه بازی تاثُیر گذار 
باشند! در حالی که عمق تأثیر همواره با ادب و فروتنی 
عجین می شود. ادب همواره از ویژگی های ما ایرانیان 
بوده، همان طور که در کتب و متون های ادبی نویسندگان 
پرخاشگری  امروزه  متأسفانه  اما  پرداخته اند،  آن ها  به 
و بی ادبی معضلی شده در جامعه بويژه رایج در ورزش 
بخصوص در فوتبال! چقدر خوب است افرادی در راسُ 
تیم های ورزشی قرارمی گیرند دارای ظرفیت و ادب و 
اخلاق و منش پهلوانی باشند و در حیطه اموری که 
به آن ها محول شده، کوشش نمایند تا به نحو احسن 
وظایفشان را انجام دهند، نه بخاطر یه مشت پول، این 

افراد باید در بعد معنویت نمونه باشند.
در این میان وظایف وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی 
المپیک و روُسای فدراسیون های ورزشی چیست؟ شاید 
بشود با برگزاری همایش های اخلاق و معنویت در ورزش 
که صد درصد در این مقوله همه آن ها دخیل هستند 
گامی برداشت که باید این موارد جزء تکالیف نهادهای 
فرهنگی وابسته به سه ارگان یادشده باشد که نیست!؟ در 
اینجا به صراحت باید بگوییم، اصلاً نوشتارهای تکراری و 
مدام در رابطه با فرهنگ سازی و اخلاق در ورزش کدام 
گره را از ورزش بی در و پیکر ما گشوده جز اینکه روز به 
روز بد و بدتر شده چرا که حاکمیت پول در ورزش اخلاق 

را تحت الشعاع قرار داده است! 
و  سفارش  با  صرفاً  و  کتاب  و  حساب  بدون  وقتی 
توصیه های این و آن افرادی را منصوب می کنند که فاقد 
وجاهت مربیگری است، باید منتظر عواقب و عوارض 
آن باشیم، وقتی ملاک شایستگی افراد، رابطه ای باشد 
و حرف اول را بزند جز این نباید انتظار داشت و نتیجه 

همان می شود که همه می دانیم و می بینیم!
وقتی پایه و اساس سپردن امور حساس مربیگری به افراد 
ناتوان و بی ظرفیت می شود باید هن شاهد صحنه های 
این چنینی باشیم! داستان های تکراری عزل و نصب هایی 
که در فدراسیون فوتبال به گوش می رسد و برخی از 
مدیران از مافیای فوتبال و از دلالی سخن می گویند و 

دیگری یک دلال را به عنوان مشاور خود بر می گزیند که 
باید گفت؛ احسنت و مرحبا به کسانی که معرف این افراد 
در ورزش می شوند که بیشتر بجای اصل وظیفه ای که 
بر عهده دارند به دنبال حاشیه بوده و جو ناخوشایندی را 
در فوتبال پاک ما حاکم می کنند! متأسفانه در دوره های 
گذشته و در سایر فدراسیون ها نیز افرادی بر مصدر امور 
قرار گرفته بودند و انتصاب هایی صورت گرفته بود که به 
هیچ وجه شایسته نبودند و تخصصی در ورزش نداشتند 

تا چه رسد به ترویج فرهنگ و اخلاق در ورزش! 
اگر طالب فرهنگ سازی در ورزش هستیم و اگر خواستار 
بهبود شرایط موجود از نظر بداخلاقی در ورزش هستیم 
باید بیش از پیش به مسئله فرهنگ در عرصه ورزش 
بپردازیم که برای این جامعه هیچ چیز بالاتر و با ارزش 
تر از شانُ و جایگاه اخلاق و فرهنگ در ورزش کشورمان 
نیست. واقعاُ بعضی وقت ها برای این ورزش بویژه فوتبال 
باید تاسُف خورد! یک روز شاهد درگیری های فیزیکی 
در میدان فوتبال که بصورت عادی در آمده هستیم و 
روز دیگر نظاره گر هتاکی و فحاشی برخی از مربیان و 
عوامل اجرایی تیم ها به داوران و در نهایت در این روزهای 
اخیر که مربی شکست خورده با عمل شنیع، زشت و 
ناپسند که تاکنون در هیچ یک از رشته های ورزشی سابقه  
نداشته است، نام مربیان بااخلاق و مبادی آداب فوتبال را 
خدشه دار کرد که منجر به اخراج وی از سرمربیگری شد! 

باید به حال این ورزش تاسُف خورد.

دیدگاه

رقابت های جام باشگاه های والیبال مردان آسیا از 
شنبه، ۲۴ اردیبهشت در دو گروه و با حضور هشت 
تیم آغاز شد.   تیم پیکان در نخستین دیدار خود 
مقابل گاز جنوب عراق به میدان رفت و با حساب سه 

بر صفر به پیروزی رسید.  
پیکان با ستاره های خود ست اول این دیدار را ۲۵ 
بر ۱۴ پیروز شد. نماینده ایران در ست دوم هم با 
اکبری  پیمان  رسید.  برتری  به  بر ۱۷  حساب ۲۵ 
در شروع ست سوم  پیکان  والیبال  تیم  سرمربی 
مسابقه  زمین  به  را  خود  نیمکت نشین  بازیکنان 
البته موسوی همچنان درترکیب تیم در  فرستاد. 
زمین بود. در نهایت این ست نیز با برتری ۲۵ بر 
۱۴ پیکان به پایان رسید.  نیمیر عبدالعزیز با کسب 
۱۱ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن این دیدار را به 
دست آورد. در تیم حریف نیز الکسی کارپنکوف با 

هفت امتیاز بهترین بازیکن شد. 
تیم پیکان در مجموع ست های این مسابقه ۷۵ 
امتیاز کسب کرد که به ترتیب ۳۳ امتیاز در حمله، 
۹ امتیاز در دفاع، سه امتیاز سرویس و ۳۰ امتیاز از 
اشتباهات بازیکنان گاز جنوب بود. تیم گاز جنوب 
عراق نیز در این مسابقه در مجموع ۴۵ امتیاز کسب 
کرد که شامل ۲۵ امتیاز حمله، دو دفاع، یک پوئن 
سرویس و ۱۷ امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم پیکان 
اروین  موسوی،  محمد  سید  معروف،  بود. سعید 
انگاپت ملی پوش فرانسه، نیمیر عبدالعزیز ملی پوش 
هلند از ابتدا در ترکیب پیکان حضور داشتند که مورد 

تشویق هواداران حاضر در سالن قرار گرفتند.  
با هماهنگی ستاد مقابله با کرونا مجوز حضور دو 
هزار تماشاگر در بازی صادر شده بود که حدود ۵۰۰ 
تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند و رفته رفته بر 

تعداد آنها اضافه شد. پیکان یکشنبه، ۲۵ اردیبهشت  
مصاف  به   ۱۶ ساعت  از  خود  مسابقه  دومین  در 

سانتوری سانبردز ژاپن می رود.
مرحله مقدماتی جام باشگاه های آسیا-تهران:

پیکان ۳ - عراق صفر) ۲۵ - ۱۴ ، ۲۵ -۱۷ و ۲۵- ۱۴(

در نخستین دیدار؛

پیروزی پیکان با ستاره هایش در جام باشگاه های والیبال آسیا
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